РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 15    »                06              20  15 г.
	                                                                                №__792___

О проведении чествования выпускников, награжденных

медалью «За особые успехи в учении»
В связи с завершением 2014 – 2015 учебного года и в целях чествования    выпускников,   награжденных    медалью  «За особые успехи в учении»,      администрация      Ковылкинского   муниципального    района

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести   26 июня 2015 года чествование выпускников, награжденных  медалью «За особые успехи в учении».

        2. Утвердить Положение о проведении чествования выпускников, награжденных    медалью «За особые   успехи в  учении»,  согласно приложению 1.

       3. Утвердить смету расходов на чествование выпускников, награжденных медалью «За особые успехи в учении», согласно приложению 2.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  начальника Управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района  А.И. Алямкина.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит его официальному  опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».

Глава администрации Ковылкинского

муниципального района

        В.И.Ташкин
А.И. Алямкин

2-15-63
                                                                      Приложение 1

              к постановлению администрации
   Ковылкинского муниципального района
                                                                  Республики Мордовия

 от_____________2015 г. №  _________
ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении чествования выпускников,

награжденных  медалью "За особые успехи в учении"

1.  Общие положения

Настоящее положение разработано в целях поощрения выпускников  ХI классов муниципальных общеобразовательных учреждений, проявивших трудолюбие, старание и упорство в овладении знаниями.

2. Порядок проведения чествования

1. Право на чествование имеют выпускники ХI классов муниципальных общеобразовательных учреждений, награжденные  медалью "За особые успехи в учении».

2. Во время чествования выпускникам общеобразовательных учреждений Глава администрации Ковылкинского муниципального района вручает  напутственные и благодарственные письма.
3. Церемония чествования освещается в средствах массовой информации.

3. Финансирование мероприятий

 Финансирование чествования выпускников, награжденных  медалью "За особые успехи в учении", проводится из средств местного бюджета согласно утвержденной смете.

                                                                             Приложение 2

                                                              к постановлению администрации

Ковылкинского муниципального района

                                                               Республики Мордовия

                                                              от________________2015г. № ______

СМЕТА РАСХОДОВ
на  чествование выпускников,
награжденных  медалью «За  особые успехи в учении»
	№ п/п
	    Наименование
	    Количество
	Цена
	Сумма (руб.)

	1
	Рамки
	100 шт.
	      100
	10 000

	2
	Фотобумага
	     1 шт.
	      600
	600

	3
	Цветы (розы)
	58 шт.
	      100
	5 800

	4
	Бумага
	      1 уп.
	      1 000
	1 000

	ИТОГО

	17 400